
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45210000-2

Roboty budowlane w zakresie budynków

NAZWA INWESTYCJI: REMONT WNĘTRZ KORYTARZY NA II PIĘTRZE W BUDYNKU A
URZĘDU MIASTA W TOMASZOWIE MAZ.

ADRES INWESTYCJI: 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI, UL. POW 10/16

NAZWA INWESTORA: GMINA-MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI

ADRES INWESTORA: 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI, UL. POW 10/16

BRANŻE: BUDOWLANA; ELEKTRYCZNA

DATA OPRACOWANIA: 10.07.2024

Stawka roboczogodziny 0,00 zł

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

0,00 zł

SŁOWNIE: zero i 0/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

10.07.2024

Data zatwierdzenia

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS: Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim								
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE						
1 d.1	KNR 4-01 0701-02 analogia	Usunięcie tynku mozaikowego na lamperkach	m2	108,000	0,000			
1*		przedmiar = 108,000 m2 -- R -- robocizna 0,41 r-g/m2	r-g	44,2800	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
2 d.1	KNR-W 2-02 1036-04 analogia	Demontaż drewnianych osłon grzejnikowych	m2	3,400	0,000			
1*		przedmiar = 3,400 m2 -- R -- robocizna 2,54 * 0,3 = 0,762 r-g/m2 -- S --	r-g	2,5908	0,000	0,00		
2*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,11 * 0,3 = 0,033 m-g/m2	m-g	0,1122	0,000			0,00
3*		środek transportowy 0,14 * 0,3 = 0,042 m-g/m2	m-g	0,1428	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
3 d.1	KNR 4-01 0108-17 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 10 km	m3	0,300	0,000			
1*		przedmiar = 0,300 m3 -- R -- robocizna 1,12 r-g/m3 -- S --	r-g	0,3360	0,000	0,00		
2*		samochód samowyladowczy do 5 t 0,73+9*0,04 = 1,09 m-g/m3	m-g	0,3270	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				ROBOTY ROZBIÓRKOWE				
Razem koszty bezpośrednie:				0,00				
RAZEM:				0,00				
2		STOLARKA I ŚLUSARKA						
4 d.2	KNR-W 2-02 1036-01	Boazerie - ruszt drewniany na ścianach	m2	108,000	0,000			
1*		przedmiar = 108,000 m2 -- R -- robocizna 0,67 r-g/m2 -- M --	r-g	72,3600	0,000	0,00		
2*		listwy drewniane 2,14 m/m2	m	231,1200	0,000		0,00	

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim
Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Kolek rozporowy z wkrętem fi 6mm 6 szt/m2	szt	648,0000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 15 % -- S --	%		0,000		0,00	
5*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,06 m-g/m2	m-g	6,4800	0,000			0,00
6*		środek transportowy 0,07 m-g/m2	m-g	7,5600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
5 d.2	KNR-W 2-02 1036-03	Boazerie płycinowe indywidualne wg projektu	m2	108,000	0,000			
1*		przedmiar = 108,000 m2 -- R -- robocizna 1,91 r-g/m2 -- M --	r-g	206,2800	0,000	0,00		
2*		Boazeria płycinowa wg wzoru z cokołem i listwą wieńczącą, fabr. wykończona w kolorystyce wg projektu 1,03 m2/m2	m2	111,2400	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 15 % -- S --	%		0,000		0,00	
4*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,11 m-g/m2	m-g	11,8800	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,14 m-g/m2	m-g	15,1200	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
6 d.2	KNR-W 2-02 1036-07 analogia	Boazerie - elementy wykończenia - listwa wieńcząca - montaż	m	50,000	0,000			
1*		przedmiar = 50,000 m -- R -- robocizna 0,13 r-g/m	r-g	6,5000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
7 d.2	KNR-W 2-02 1036-08	Boazerie - elementy wykończenia - cokół - montaż	m	50,000	0,000			
1*		przedmiar = 50,000 m -- R -- robocizna 0,25 r-g/m	r-g	12,5000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8 d.2	analiza indywidualna	Renowacja stolarki drzwiowej Drzwi dębowe. Usunięcie istniejącej przemaalowań, zaprawienie drobnych ubytków, naprawa i uzupełnienie większych ubytków, ewentualna naprawa lub wymiana okuć oraz wybarwienie w kolorze zgodnym z projektem. przedmiar = 13,000 szt.	szt.	13,000	0,000			
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				STOLARKA I ŚLUSARKA				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
3		TYNKI I OKŁADZINY WEWN.						
9 d.3	KNR 2-02 1605-02	Jednopomostowe rusztowania wewnętrzne rurowe do robót wykonywanych na sufitach przy wysokości do 5 m	m2	122,900	0,000			
1*		przedmiar = 122,900 m2 -- R -- robocizna 0,8843 r-g/m2 -- M --	r-g	108,6805	0,000	0,00		
2*		płyty pomostowe robocze 0,0338 m2/m2	m2	4,1540	0,000		0,00	
3*		Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm 0,0004 m2/m2	m2	0,0492	0,000		0,00	
4*		Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm 0,0002 m2/m2	m2	0,0246	0,000		0,00	
5*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,00011 m3/m2	m3	0,0135	0,000		0,00	
6*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0,00001 m3/m2	m3	0,0012	0,000		0,00	
7*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,000		0,00	
8*		Ruszt. rur. wew. do 6 m 0,263 m-g/m2	m-g	32,3227	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
10 d.3	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (pozycje: 14, 16, 17, 18, 19)						
1*		-- S -- Ruszt. rur. wew. do 6 m 157,606229/(0,88*2) m-g	m-g	89,5490	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Razem z narzutami				0,00				
11 d.3	KNR 4-01 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami przedmiar = 10,000 m -- R --	m	10,000	0,000			

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,36 r-g/m -- M --	r-g	3,6000	0,000	0,00		
2*		Cement portl,zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0,0008 t/m	t	0,0080	0,000		0,00	
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0,001 t/m	t	0,0100	0,000		0,00	
4*		Piasek uziar.0-2mm 0,004 m3/m	m3	0,0400	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,001 m3/m	m3	0,0100	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,000		0,00	
7*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01 m-g/m	m-g	0,1000	0,000			0,00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0,01 m-g/m	m-g	0,1000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
12 d.3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m2	297,190	0,000			
1*		przedmiar = 297,190 m2 -- R -- robocizna 0,095 r-g/m2 -- M --	r-g	28,2331	0,000	0,00		
2*		Gips budowlany szpachlowy 0,0003 t/m2	t	0,0892	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
13 d.3	KNR 2-02 1505-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m2	297,190	0,000			
1*		przedmiar = 297,190 m2 -- R -- robocizna 0,1035 r-g/m2 -- M --	r-g	30,7592	0,000	0,00		
2*		Emulsja gruntująca 0,158 kg/m2	kg	46,9560	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,000		0,00	
4*		środek transportowy 0,0001 m-g/m2	m-g	0,0297	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14 d.3	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach i podciągach	m2	137,750	0,000			
1*		przedmiar = 137,750 m2 -- R -- robocizna 0,542 r-g/m2 -- M --	r-g	74,6605	0,000	0,00		
2*		Gips budowlany szpachlowy 0,0025 t/m2	t	0,3444	0,000		0,00	
3*		Gips budowlany zwykły 0,0015 t/m2	t	0,2066	0,000		0,00	
4*		Woda z rurociągów 0,0027 m3/m2	m3	0,3719	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,000		0,00	
6*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,0029 m-g/m2	m-g	0,3995	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,0039 m-g/m2	m-g	0,5372	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
15 d.3	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m2	159,440	0,000			
1*		przedmiar = 159,440 m2 -- R -- robocizna 0,509 r-g/m2 -- M --	r-g	81,1550	0,000	0,00		
2*		Gips budowlany szpachlowy 0,0025 t/m2	t	0,3986	0,000		0,00	
3*		Gips budowlany zwykły 0,0015 t/m2	t	0,2392	0,000		0,00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0,043 szt./m2	szt.	6,8559	0,000		0,00	
5*		Woda z rurociągów 0,0027 m3/m2	m3	0,4305	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,000		0,00	
7*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,0029 m-g/m2	m-g	0,4624	0,000			0,00
8*		środek transportowy 0,0043 m-g/m2	m-g	0,6856	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
16 d.3	KNR 2-02 1505-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m2	297,190	0,000			
1*		przedmiar = 297,190 m2 -- R -- robocizna 0,1035 r-g/m2	r-g	30,7592	0,000	0,00		

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0,158 kg/m2	kg	46,9560	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m2	m-g	0,0297	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
17 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ścian	m2	159,440	0,000			
1*		przedmiar = 159,440 m2 -- R -- robocizna 0,1756 r-g/m2	r-g	27,9977	0,000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa o podwyższonej odporności na szorowanie i działanie wilgoci do ścian i sufitów, matowa, kolor 0,276 dm3/m2	dm3	44,0054	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0478	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
18 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufitów	m2	122,900	0,000			
1*		przedmiar = 122,900 m2 -- R -- robocizna 0,1756 r-g/m2	r-g	21,5812	0,000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa o podwyższonej odporności na szorowanie i działanie wilgoci do ścian i sufitów, matowa, kolor 0,276 dm3/m2	dm3	33,9204	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0369	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
19 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podciągów	m2	14,850	0,000			
		przedmiar = 14,850 m2 -- R --						

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,1756 r-g/m2 -- M --	r-g	2,6077	0,000	0,00		
2*		Farba lateksowa o podwyższonej odporności na szorowanie i działanie wilgoci do ścian i sufitów, matowa, kolor	dm3	4,0986	0,000		0,00	
3*		0,276 dm3/m2 materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,000		0,00	
4*		środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0045	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
20 d.3	TZKNBK IX 0207b	Listwy dekoracyjne o rysunku prostym - montaż odlewów gipsowych <i>Listwa przysufitowa</i>	m	128,000	0,000			
1*		przedmiar = 128,000 m -- R -- robocizna 0,79 r-g/m -- M --	r-g	101,1200	0,000	0,00		
2*		Listwa przysufitowa 1 m/m	m	128,0000	0,000		0,00	
3*		Klej gipsowy 0,35 kg/m	kg	44,8000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				TYNKI I OKŁADZINY WEWN.				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
4		POSADZKI						
21 d.4	analiza indywidualna	Montaż linii naprowadzających na posadzce. Linie naprowadzające pięciorzędowe z pasków naklejanych na posadzkę uzupełnionych pinezkami. Wykonanie elementów z żywicy w kolorze białym.	m	60,890	0,000			
		przedmiar = 60,890 m						
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				POSADZKI				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
5		WYPOSAŻENIE						
22 d.5	analiza indywidualna	Dostarczenie i ewentualny montaż wyposażenia - Stolik pomocniczy OB2 56*35,5*63cm	szt	1,000	0,000			
		przedmiar = 1,000 szt						
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
23 d.5	analiza indywidualna	Dostarczenie i ewentualny montaż wyposażenia - Pufa OB3 90*45*42cm	szt	2,000	0,000			
		przedmiar = 2,000 szt						
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
24 d.5	analiza indywidualna	Dostarczenie i ewentualny montaż wyposażenia - Krzesło tapicerowane o ramie drewnianej 58x53,5x83,5	szt	10,000	0,000			
		przedmiar = 10,000 szt						
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
25 d.5	analiza indywidualna	Dostarczenie i ewentualny montaż wyposażenia - Wieszak stojący na ubrania wierzchnie 50x42x169	szt	1,000	0,000			
		przedmiar = 1,000 szt						
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
26 d.5	analiza indywidualna	Dostarczenie i ewentualny montaż wyposażenia - Tabliczki z opisem pomieszczeń	szt	15,000	0,000			
		przedmiar = 15,000 szt						
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				WYPOSAŻENIE				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
6		INSTALACJE ELEKTRYCZNE						
27 d.6	KNNR 5 0501-03	Oprawy oświetleniowe zawieszane (zwykłe) - Oprawa oświetleniowa LED fi 80cm, 75W, 5600lm (Prace na wysokości powyżej 4,0 m) R *1,2	kpl.	16,000	0,000			
1*		przedmiar = 16,000 kpl. -- R -- Robocizna 1,3 * 1,2 = 1,56 r-g/kpl. -- M --	r-g	24,9600	0,000	0,00		
2*		Oprawa oświetleniowa LED fi 80cm, 75W, 5600lm 1 szt./kpl.	szt.	16,0000	0,000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze(od M) 2,5 %	%		0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				INSTALACJE ELEKTRYCZNE				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

Remont wnętr korytarzy na II piętrze w budynku A UM w Tomaszowie Mazowieckim

	Razem	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE	0,00				
2 STOLARKA I ŚLUSARKA	0,00				
3 TYNKI I OKŁADZINY WEWN.	0,00				
4 POSADZKI	0,00				
5 WYPOSAŻENIE	0,00				
6 INSTALACJE ELEKTRYCZNE	0,00				
Razem koszty bezpośrednie	0,00				
RAZEM	0,00				

OGÓŁEM 0,00

Słownie: zero i 0/100 zł